
By Angie et Kaly 

PLANNING DES COURS
LUNDI MARDI

POLE EXOTIC

AERIAL HOOP

AERIAL HOOP KIDS

AERIAL POLE

ATELIERS

20H30 - 21H30
COACH ANGIE

18H - 19H30
COACH ANGIE

16H - 17H
COACH ANGIE

AERIAL HOOP
18H - 19H30

COACH ANGIE

19H30 - 21h
COACH KALY

AERIAL HOOP KIDS
11H - 12H

COACH ANGIE

14H - 17H

EVJF

ANNIVERSAIRE KIDS (10 enfants)

ANNIVERSAIRE ADULTES

STAGE PERFECTIONNEMENT

ACCÈS LIBRE SUR RÉSERVTION

POLE DANCE
DÉBUTANT

POLE DANCE
INTER 1/2

POLE DEBUTANT

POLE DANCE
INTER 1/2

19H - 20H30
COACH ANGIE 19H - 20H30

COACH ANGIE
19H30 - 21H00
COACH ANGIE

19H - 20H30
COACH ANGIE

POLE DANCE
TOUT NIVEAU

POLE PERFECT

POLE DANCE KIDS

AERIAL POLE KIDS 

ACCÈS LIBRE
AU STUDIO

SUR RÉSERVATION

ACCÈS LIBRE
AU STUDIO

SUR RÉSERVATION

FLEXIBILITY
18H - 19H

COACH KALY

20H30 - 22H
COACH ANGIE

12H30 - 13H30
COACH KALY

14H - 15H
COACH ANGIE

POLE DANCE KIDS
10H - 11H

COACH ANGIE/KALY

15H - 16H
COACH ANGIE

MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI

DIMANCHE

8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h

21h

22h

ACCÈS LIBRE
AU STUDIO

SUR RÉSERVATION

TRAINING
COMPÉTITION

ATELIERS
14H - 17H

EVJF

ANNIVERSAIRE KIDS (10 enfants)

ANNIVERSAIRE ADULTES

STAGE PERFECTIONNEMENT

ACCÈS LIBRE SUR RÉSERVTION

9H - 13H
RÉSERVÉ AUX 

COMPETITORS DU STUDIO

9H À 18H

14H À 17H30

9H À 13HACCÈS LIBRE
AU STUDIO

SUR RÉSERVATION

9H À 18H

ACCÈS LIBRE
AU STUDIO

SUR RÉSERVATION

9H À 12H

ACCÈS LIBRE
AU STUDIO

SUR RÉSERVATION

9H À 17H30


